
 

 1 

Ripartizione Relazioni Studenti  

 
I L  R E T T O R E 

 
VISTO il D.R. n. 2654 del 2.7.2019, con il quale è stato emanato il bando relativo al 

concorso per l’ammissione – anno accademico 2019/20 – al corso di Laurea 

Magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria, attivato presso il 
Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali dell’Università degli 
Studi di Napoli Federico II, afferente alla classe LM/42 (Classe delle Lauree 
Magistrali in Medicina Veterinaria); 

 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, all’articolo 9, 5° comma, punto 1), 

del bando stesso, è stato indicato quale giorno di pubblicazione da parte dl 
MIUR del punteggio “ottenuto dai candidati secondo il codice etichetta” il 17 
settembre 2019, anziché il giorno 18 settembre 2019, come previsto dal 4° 
comma dell’allegato 2 al D.M. 277/2019;  

 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica di cui sopra; 
 

 
D E C R E T A 

 
 

 Il punto 1) del 5° comma dell’articolo 9 L’articolo 7, 1° comma il bando 
relativo al concorso per l’ammissione – anno accademico 2019/20 – al corso di Laurea 
Magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria, emanato con D.R. n. 2804 del 
13.7.2018, è rettificato nella parte in cui è stato indicato il giorno 17 settembre 2019, 
anziché il giorno 18 settembre 2019.  
 

Restano confermate tutte le altre disposizioni riportate nel bando di concorso. 
 

 

Napoli,  

Il Rettore 

Gaetano Manfredi 
 

 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento:  
Dott. Maurizio Tafuto 

Delegato del Responsabile:  
Dott.ssa Luisa Triunfo 
Capo Ufficio di Segreteria Studenti Area Didattica di 
Medicina Veterinaria 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2019/2909 del 18/07/2019
Firmatari: MANFREDI Gaetano


